
 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 29/2011 
 

privind preluarea, cu titlu gratuit, a unui autoturism marca 
 OPEL ASTRA –G-CC, de la Agentia Nationala de Adminstrare Fiscala, 

 Direcţia Generală de Administrare Fiscală - Braşov 
 

 
  având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul 

comunei Rafaila, raportul de avizare al comisiei de specialitate, precum şi raportul 
compartimentului de resort; 

în conformitate cu prevederile art. 1 din Hotărârea Guvernului nr. 841/1995 privind 
procedurile de transmitere fără plată şi de valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor 
publice, cu modificarile si completarile ulterioare;  

în temeiul prevederilor art. 36 alin. (9), art. 45 alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. „ b ” din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 Art.1. Se aprobă preluarea, cu titlu gratuit, a unui autoturism marca Opel Astra-G-CC, 
an fabricaţie 2002, de la Agentia Nationala de Adminstrare Fiscala, Direcţia Generală de 
Administrare Fiscală Braşov, la Primăria comunei Rafaila, judeţul Vaslui. 
  Art.2. Mijlocul fix prevăzut la art. 1, va fi preluat pe bază de proces-verbal de predare-
primire şi înregistrat în evidenţa contabilă a Primăriei comunei Rafaila, judeţul Vaslui. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de primarul comunei, prin 
compartimentul financiar-contabil. 

 
 

                            Rafaila, 29 septembrie 2011 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

 
              Bîrgau Vasile                  
                                                                       CONTRASEMNEAZĂ, 

                          Secretarul comunei Rafaila, 
                               p. Voicu Victoriţa       

 

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 29/2011
	Art.2. Mijlocul fix prevăzut la art. 1, va fi preluat pe bază de proces-verbal de predare-primire şi înregistrat în evidenţa contabilă a Primăriei comunei Rafaila, judeţul Vaslui.
	Rafaila, 29 septembrie 2011
	Bîrgau Vasile                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ,



